Протокол № 1/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 1 января 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Митяева Марина,

Хороших Андрей, Цай Юрий, Шаповал Борис.

Кворум имеется.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Исключение из числа членов РРДМОО ФАРРО за неуплату членского

взноса за 2015 год

Емелин Д.В.

Повестка дня утверждена единогласно

1. Исключение из числа членов РРДМОО ФАРРО за неуплату членского взноса за 2015 год.

Во исполнение решения Президиума от 19 декабря 2015 года (Протокол №9/15) об исключении

из числа членов РРДМОО ФАРРО в связи с неуплатой членского взноса за 2015 год исключить

следующих членов:

1) Доспалова Жанна Валентиновна

2) Зубахин Андрей Сергеевич

3) Кандидатов Олег Александрович

4) Коченов Сергей Владимирович

5) Луспикаян Лилия Леноровна

6) Митяев Алексей Сергеевич

7) Петросян Кристина Владимировна

8) Сбитнев Иван Юрьевич

Голосовали:

«ЗА» - единогласно

Постановили: Исключить из числа членов РРДМОО ФАРРО Доспалову Ж.В., Зубахина А.С.,

Кандидатова О.А., Коченова С.В., Луспикаян Л.Л., Митяева А.С., Петросян К.В., Сбитнева И.Ю.

Решение принято.

Президент РРДМОО ФАРРО      Д.В. Емелин

Секретарь        А.Г. Леонова